АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J7. (О. о?Оо?/ №
Красногорское городское поселение

Об утверждении решения
об условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь Решением Совета депутатов Красногорского городского
поселения от 26.08.2021 г. № 56 «Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества на 2021 г.», администрация
Красногорского городского поселения

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить решение об условиях приватизации муниципального имущества
в отношении нежилого помещения общей площадью 160,8 кв.м., расположенного
по адресу: Челябинская область, Еманжелинский район, рп, Красногорский,
ул. Победы, д. 22, пом.1, кадастровый номер 74:28:0301007:152 (прилагается).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям (Лисина Н.С.) опубликовать Решение в соответствие с
требованиями, определенными ст. 15 Федерального закона от 21.12.2001г.
№ 178-ФЗ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Красногорского городского поселения (Рысина А.И.).

Г лава Красногорского
городского поселения

Утверждено распоряжением
Администрации Красногорского
городского поселения
от №/<£>. 2021 г. № о/УоД/г

РЕШЕНИЕ
об условиях приватизации муниципального имущества

1. Наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать
данные (характеристика имущества): нежилое помещение, общей площадью
160,8 кв.м., расположенное по адресу: Челябинская область, Еманжелинский
район, п. Красногорский, ул. Победы, д. 22, пом. 1, кадастровый номер
74:28:0301007:152.

2. Способ приватизации имущества: продажа муниципального имущества на
аукционе.

3. Начальная цена имущества: 3080000 (три миллиона восемьдесят тысяч)
рублей с учетом НДС.

4. Срок рассрочки платежа: рассрочка платежа не предоставляется.